АДМИНИСТРАЦИЯ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

26 марта 2024 г.                                                  № 108

О внесении изменений в Постановление

администрации Сяськелевского сельского

поселения № 310 от 14.09.2022

«О Краткосрочном плане реализации

 в 2023-2025 годах Региональной

 программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Сяськелевского сельского поселения»

В соответствии со ст.168 Жилищного кодекса РФ, статьей 9 областного

закона Ленинградской области от 29.11.2013г. №82-оз «Об отдельных вопро-

сах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской об-

ласти», постановлением Правительства Ленинградской области от

20.03.2024г. № 192 «О внесении изменений в постановление Правительства

от 29.07.2022г. № 534 «О Краткосрочном плане реализации в 2023, 2024,

2025 годах Региональной программы капитального ремонта общего имуще-

ства в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинград-

ской области на 2014-2043 годы», Уставом муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ле-

нинградской области, администрация  Сяськелевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Сяськелевского

сельского поселения № 310 от 14.09.2022 «О Краткосрочном плане реализа-

ции в 2023-2025 годах Региональной программы капитального ремонта об-

щего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Сяськелевского сельского поселения», изложив приложение № 2 в новой ре-

дакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

печатном издании «Сяськелевский вестник» и на официальном сайте адми-

нистрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципально-

го района Ленинградской области.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

  И.о. Главы администрации                              С.В.Щемелева

Приложение

к постановлению администрации

Сяськелевского сельского поселения

№ 108 от 26.03.2024г.

«Приложение № 2

к постановлению № 310 от 14.09.2022

Раздел II. Стоимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2023, 2024, 2025 годах

№

п\

п

Год

вы-

пол-

не-

ния

ра-

бот

Наимено-

вание

муници-

пального

района

Наименова-

ние муници-

пального

образования

Адрес МКД Код ФИАС Спо-

соб

фор-

миро-

вания

фонда

капи-

таль-

ного

ремон-

та

Вид

работ

Стоимость капитального ремонта, рублей Строи-

тельный

контроль,

рублей

количество

лифтов,

требую-

щих заме-

ны, единиц

Плановая

дата за-

вершения

работ

всего в том числе за

счет средств

собственников

помещений в

МКД

в том

числе за

счет

средств

област-

ного

бюджета

Дополнительные работы к

ранее выполненным работам по

капитальному ремонту за счет

средств собственников поме-

щений в МКД

вид

работ

стои-

мость

капи-

тального

ремонта,

рублей

строи-

тельный

кон-

троль,

рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Войскови-

цы, ул. З. Г.

Колобанова, д. 4

3b1855a6-91cf-

4c5f-9e57-

35fb4329ab4c

РО ПИР

фасад

386 080,00 386 080,00

30.12.2025

2 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Старые

Низковицы, д. 42

e4c588cb-529f-

4199-b42c-

55282c146a8b

РО ПИР

фасад

304 608,00 304 608,00

30.12.2025

3 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Старые

Низковицы, д. 44

83b8b98d-a79a-

4515-92de-

dfc24694881b

РО ПИР

фасад

307 447,36 307 447,36

30.12.2025

4 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 1

69a2e40d-0170-

40ae-8524-

5828db3637a8

РО ПИР

фасад

2 110 003,20 2 110 003,20

30.12.2025

5 2023 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 16

e5183780-d8ad-

4ea2-bdb2-

b8d61333d3e8

РО фасад 36 123 702,10 36 123 702,10

773 047,22

30.12.2025

2023 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 16

e5183780-d8ad-

4ea2-bdb2-

b8d61333d3e8

РО ПИР

фасад

5 275 008,00 5 275 008,00

30.12.2025

6 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 2

c74f4c35-cd9c-

41e2-aaa3-

4563b7b0742b

РО ПИР

крыша

116 918,40 116 918,40

30.12.2025

7 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 3

07cd4a0e-9fc9-

44d8-808c-

19a298d72499

РО ПИР

крыша

118 058,40 118 058,40

30.12.2025

8 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 5

a6e160c4-0314-

4faa-a922-

94a77307287d

РО ПИР

крыша

117 009,60 117 009,60

30.12.2025

9 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 8

3632cb51-7cdd-

4f6f-a464-

2659fc53f426

РО ПИР

крыша

118 058,40 118 058,40

30.12.2025

10 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Сяськелево,

д. 9

c138ce26-e859-

413b-b39b-

45e2ac5820c5

РО ПИР

крыша

112 084,80 112 084,80

30.12.2025

11 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Туганицы,

д. 1

71f44bde-0682-

4f03-ace4-

c1b77d81fbb5

РО ПИР

крыша

152 377,60 152 377,60

30.12.2025

12 2025 Гатчин-

ский му-

ниципаль-

ный район

Муници-

пальное

образование

Сяськелев-

ское сель-

ское поселе-

ние

Дер. Туганицы,

д. 2

dd42b857-4f16-

42cd-bc21-

8da2ed68b39f

РО ПИР

ЭС

89 623,20 89 623,20

30.12.2025